

Urząd Miasta i Gminy Miłomłyn
ul. Twarda 12, 14-140 Miłomłyn

Prezes Sławomir Maculewicz
MACULEWICZ CONSULTING
ul. Kraszewskiego 48 lok. 5
05-800 Pruszków

Miłomłyn 02.10.2007

Szanowny Panie!

Decyzja o współpracy z zewnętrzną firmą w zakresie pozyskania środków na inwestycję planowaną w Gminie Miłomłyn zapadała dość długo, między innymi z powodu wcześniejszych niezbyt miłych doświadczeń w tym zakresie. Temat, z jakim chcieliśmy się zmierzyć też nie był łatwy, a szanse pozyskania dotacji w ramach **Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego EOG** niezbyt duże. Mieliśmy świadomość, że jest to program trudny, konkurencja w Priorytecie 1: *Ochrona środowiska, w tym środowiska ludzkiego, poprzez m.in. redukcję zanieczyszczeń i promowanie odnawialnych źródeł energii* duża. Dla Gminy Miłomłyn realizacja inwestycji związanej z budową sieci kanalizacyjnej była jednak sprawą niesłychanie ważną, zmierzającą do istotnej poprawy warunków życia mieszkańców wsi Liwa.

Współpracę z firmą doradcą MACULEWICZ CONSULTING z Pruszkowa podjęliśmy po przeanalizowaniu oferty firmy i ustaleniu dogodnych dla nas warunków współpracy. Prace nad projektem zatytułowanym „**Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Liwa**” o wartości ponad 600 tys.€ firma MACULEWICZ CONSULTING rozpoczęła bezzwłocznie po podpisaniu umowy i działając bardzo sprawnie, zgodnie z przyjętym na początku harmonogramem prac sporządziła w terminie wniossek, studium wykonalności oraz skompletowała wszystkie wymagane załączniki. Dokumenty aplikacyjne zostały pod okiem konsultantów MACULEWICZ CONSULTING odpowiednio podpisane i przygotowane do złożenia.

Dziś znane są już efekty tych działań, stąd nasza radość i podziękowania dla firmy MACULEWICZ CONSULTING za tak skuteczne działania. Wniosek złożony w imieniu Gminy Miłomłyn przeszedł pomyślnie przez ocenę formalną i merytoryczną i wierzymy, że uzyska również akceptację ze strony Państw Darczyńców.

Dziękując Panu oraz pracującym nad naszym projektem specjalistom od funduszy unijnych oraz analitykom finansowym za tak owocną pracę, za zaangażowanie w przygotowywanie projektu mamy nadzieję na kontynuację tej jakże pomyślnie rozpoczętej współpracy w nowym okresie programowania, tj. w latach 2007-2013, gdzie przed Gminą stoi wiele nowych zadań, których realizacja przy współudziale środków unijnych zapewniłaby Gminie Miłomłyn szybszy rozwój.

Z poważaniem,

Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn